balsami Orientalis, sive Alexandrini penuria habetur, sed etiam, ob recentem populorum illo-

rum conversionem, absolutas ministrorum Ecclesise numerus non facile reperitur, unde prse-

sules Ecclesiarum ipsa tam necessaria sacramenta vix hactenus conficere potuerunt. Quae tamen

balsami Orientaliá penuria, cum etiam in ipsis Indiis balsamum indígena reperiatur, et hoo

inde balsamo commode suppleri posset, si Sedis Apostolicse ad id accederet authoritas. Quare

praefatus Philippus, Rex, nobis humiliter supplicavit, quatenus his necessitatibus occurrere,

ac alias in prsemissis opporíune providere de benignitate Apostólica digaaremur. Nos igitur in

tam ubérrimo propaginum, in vinea Domini per dictum regem, suosque progenitores, feliciter

inventarum, proventu, spiritualiter exultantes, et novellas hujusmodi plantas, amoenis chari-

tatis et gratiarum imbribus irrigare et confovere, volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati,

ómnibus et singulis venerabllibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, per universas Indiarum

earumdem partes constitutis, ut sanctissimum Chrisma, reliquasque Ecclesiasticas Sancti Olei

unctiones hujusmodi, cum eo, quod in partibus illis reperitur, balsamo, ac illo ministrorum

Ecclesiasticorum numero, qui ad id commode haberi poterit, adhibito, in reliquis vero juxta

prsefatum Ecclesise Romaníe ritum, conficere, et consecrare libere et licite valeant, plenam et

liberam licentiam, et facultatem, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, perpetuo conce-

dimus et indulgemus. Non obstantibus quibusvis Apostolicis ac in provincialibus et Synodalibus

Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus cseterisque con-

trariis quibuscumque. Et quia difficile foret, praesentes literas ad singula quseque loca in quibus

eis utendum erit, deferri, volumus et prsedicta authoritate decernimus illarum transumptis,

etiam impressis, manu notarii publici subscriptis et sigillo alicujus personseindignitate Eccle-

siastica constitutae munitis, eamdem prorsus ñdem, etiam in judicio et extra ac ubique, adhi-

bendam esse, quae ipsis prsesentibus adhiberetur, si forent exhibitai vel ostensse. Datis Romse

apud Sanctum Marcum sub annulo Piscatoris, die 12 Augusti 1562. Pontificatus nostri anno

tertio. — Extat apud Ledesmam in principio Summse Moralis.

RESUMEN CASTELLANO.

Aunque la Iglesia Romana desde tiempos antiguos ha prescrito ciertos ritos para los sagrados

misterios, suele modificar el orden prescrito en casos diíiciles, según las circunstancias de los luga-